PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2016г.

№_36
	О внесении изменений в приложение постановления Администрации города Протвино от 16.12.2014 №1030 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 01.06.2011 №73/2011-ОЗ « О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 06.09.2010 №733/40 «О мерах по переходу на предоставление государственных услуг в электронном виде в Московской области»,  в целях перехода отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений Администрации города Протвино на предоставление муниципальных услуг в электронном виде
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В приложение постановления Администрации города Протвино от 16.12.2014 №1030 внести следующие изменения:
- пункт 117 изложить в следующей редакции: «117. Способом фиксации результата исполнения административной процедуры по обработке и предварительному рассмотрению заявления и прилагаемых к нему документов является один из следующих документов:
1) перечень документов, не представленных заявителем и сведения из которых подлежат получению посредством межведомственного информационного взаимодействия;

2) проект письма об отказе в постановке на учет многодетной семьи в целях бесплатного предоставления земельного участка.».
- пункт 153 изложить в следующей редакции: «153. Специалист Администрации города Протвино, ответственный за предоставление муниципальной услуги, подготавливает сопроводительное письмо о направлении копии акта о постановке на учет и осуществляет его передачу на подпись должностному лицу Администрации города Протвино не позднее 5 (пяти) рабочих дней следующих за днем регистрации соответствующего акта.»
2. Общему отделу:

2.1.Направить данное постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.);

2.2.Направить данное постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования;

2.3.Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

	Руководитель Администрации
города Протвино

	                              Г.П. Мущак

	Первый заместитель руководителя Администрации

	С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас